EDITAL Nº  134/2025
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais  e tendo em vista o Edital nº 160/2024, de 02 de maio de 2024, convoca os candidatos abaixo relacionados para contratação temporária, as quais deverão proceder com a entrega dos documentos conforme Edital nº 149/2024.

O não comparecimento para entrega da documentação para a contratação, em um prazo de 10 (dez) dias da convocação, implicará na tácita aceitação da desistência da vaga.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS
Nome:

Classificação:

JANETE TERESINHA ROVEDA DA SILVA

56º

MARTA GODOY KMIEC BAZZI

57º

RENATA SOARES TEIXEIRA VIGOLO

58º

MARIA EDUARDA DA SILVA CHUPEL

59º

MÔNICA DE FÁTIMA RIBEIRO ROSSI

60º

IVANETE SOARES SALVADOR

61º

JENIFER TAIS BORGES DA SILVA

62º

KAROLINE NUNES DE OLIVEIRA

63º

ANA PAULA PEREIRA FAUSTINO DE OLIVEIRA
64º

SUSETE FÁTIMA DA CRUZ SANTOS

65º

MARA REGINA DOS SANTOS SILVA

66º

DANIELA PENZ

67º

CASSIANE DE FATIMA CARVALHO VARGAS

68º

TAISE PANASSOL

69º

MARIELI DE LIMA SILVA

70º

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 30 de abril de 2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
Prefeito Municipal

IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(jmp)